



Nemeaship ApS

Idræts Alle 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35824669

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2020

Morten Kamp Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemeaship ApS
Idræts Alle 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35824669
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Kamp Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive skibsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 198 t.kr. mod et underskud i 2018 på 105 t. kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at have påvirket selskabet, men det er endnu uvist i hvilket omfang dette vil have indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		681.471	274.399
Personaleomkostninger	1	(276.715)	(335.133)
Af- og nedskrivninger		(87.445)	(87.445)
Driftsresultat		317.311	(148.179)
Andre finansielle indtægter	2	0	28.267
Andre finansielle omkostninger	3	(61.564)	(11.731)
Resultat før skat		255.747	(131.643)
Skat af årets resultat	4	(58.000)	27.000
Årets resultat		197.747	(104.643)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.747	(104.643)
Resultatdisponering		197.747	(104.643)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.790	437.235
Materielle aktiver	5	349.790	437.235
Anlægsaktiver		349.790	437.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.007.883	53.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.859	0
Udskudt skat		0	42.000
Andre tilgodehavender		9.889	3.026
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
Periodeafgrænsningsposter		7.576	7.431
Tilgodehavender		1.055.207	130.136
Likvide beholdninger		25.325	26.522
Omsætningsaktiver		1.080.532	156.658
Aktiver		1.430.322	593.893

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		263.006	65.259
Egenkapital		313.006	115.259
Udskudt skat		12.000	0
Hensatte forpligtelser		12.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		228.237	296.869
Langfristede gældsforpligtelser	6	228.237	296.869
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	70.000	68.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.866	1.177
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225	24.940
Skyldig selskabsskat		4.000	0
Anden gæld	7	71.988	78.248
Kortfristede gældsforpligtelser		877.079	181.765
Gældsforpligtelser		1.105.316	478.634
Passiver		1.430.322	593.893
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	65.259	115.259
Årets resultat	0	197.747	197.747
Egenkapital ultimo	50.000	263.006	313.006

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	270.490	330.365
Andre omkostninger til social sikring	6.225	4.768
	276.715	335.133
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	28.267
	0	28.267

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.620	9.302
Valutakursreguleringer	50.215	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	42	189
Øvrige finansielle omkostninger	2.687	2.240
	61.564	11.731

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.000	0
Ændring af udskudt skat	54.000	(27.000)
	58.000	(27.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	524.680
Kostpris ultimo	524.680
Af- og nedskrivninger primo	(87.445)
Årets afskrivninger	(87.445)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.790

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	70.000	68.400	228.237
	70.000	68.400	228.237

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	52.988	61.248
Anden gæld i øvrigt	19.000	17.000
	71.988	78.248

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Kamp Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån er deponeret ejerpantebrev nom. 435.869 t.kr. i bil. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte udgør 349.790 kr.
